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Gelbe Tonne, RMG GmbH A

Service: 0800 400 600 5
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Schadstoffmobil
in Pinneberg, Parkplatz
Hochbriicke, 8.30-10.00 Uhr
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Weihnachtsbaum-Sammlung
eigenstandige Sammlung in der
Gemeinde Kummerfeld

Achtung: Dieser Plan gilt nicht fiir die 1.100 Liter Restmiill-Container / Bitte: Abfallbehélter bis 6.30 Uhr zur Abfuhr an den Strafenrand stellen

So

Mo

Di

Do

Fr

Sa

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Mo

01
02

03

04
11
06

07

08

09 Pfingstmontag
10

11

12

13 g

14

15

16

17

18

1900

20
21 s
22
23
24
25
26
27
28
29

30

Miillabfuhr
aktuell!

Uberblick tiber
Ausfalle und
Einschrankungen

Infos im Web
www.abfall kreis-pinneberg.de

Service Hotline
04121 4502 4502
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Restmiill Restmiill Restmiill Schadstoffmobil Miillabfuhr
2-wd. Leerung 4-wb. Leerung, 4-wd. Leerung, in Pinneberg, Parkplatz aktuell!
oranger Aufkleber lila Aufkleber Hochbriicke, 8.30-10.00 Uhr Uberblick iiber
Ausfalle und
Biomiill Altpapier Verpackungen Einschrankungen
2-wd. Leerung 4-wb6. Leerung Gelbfe Tonne, RMG GmbH g Infos im Web
Service: 0800 400 600 5 wwwab is-pinnebergde

\9 Service Hotline

Achtung: Dieser Plan gilt nicht fiir die 1.100 Liter Restmiill-Container / Bitte: Abfallbehélter bis 6.30 Uhr zur Abfuhr an den StraRenrand stellen 04121 4502 4502



